

Protokoll samverkansgrupp tillika skyddskommitté för Psykiatrin Halland

Tid: Tisdag 17 juni 2025, kl. 09.00– 10:50

Plats: Teamsmöte

För arbetsgivarparten: Goran Delic, förvaltningschef, ordf.
Svetlana Kontic, HR-chef, sekr

Adjungerade: Anders Lindblad, kansli- och utvecklingschef

För arbetstagarparten: Dragica Grahovac, SACO
Inger Bremlid, Hlf
Martin Malmstedt, Vårdförbundet
Charlotta Andersson, Vision

Förhinder: Charlotte Karlsson, Kommunal

Dagordning Förvaltningsnivå

- 1. Mötets öppnande**
Mötet öppnas.
- 2. Val av protokolljusterare**
Förvaltningschef justerar tillsammans med fackliga representanter dagen protokoll.
- 3. Godkännande av dagordning**
Dagordningen godkänns med tillägg av information avseende ansträngt läge inom heldygnsvården från Martin Malmstedt, Vårdförbundet.
- 4. Informations- och dialogärenden**

Förvaltningschefen informerar

Förvaltningschef Goran Delic informerade om att möte med RS AU ägt rum för dialog om det ekonomiska läget och om överpsykiatisering som sker i samhället.

Förvaltningschefen har träffat samverkansnämnden i Västra Götaland för dialog om BUP och diagnostisering. Psykiatrin i Halland har lika många barnpatienter som Sahlgrenska vilket visar på det problematiska läget.

Månadsrapport maj månad

Förvaltningschefen Goran Delic informerar att förvaltningen ekonomiska resultat efter fem månader -7 mnkr, i stort som i april månad. Årsprognosen är att förvaltningen vid årets slut landar på ca -2 mnkr.

Regionfullmäktige kommer att fatta beslut om ny budget för 2026 som eventuellt kommer innehålla krav på budgetanpassning, arbetsgivaren återkommer under hösten med mer information om hur förvaltningen berörs.

Psykiatrin 2030

Kansli- och utvecklingschef Anders Lindblad informerade om arbetsläget just nu och planeringen inför sommaren och tidig höst. Förstudiearbetet för byggnationen i Halmstad kommer påbörjas under hösten, tillsammans med Regionfastigheter, och pågå under ca ett år.

Samverkansgruppen hade dialog om processen.

Martin Malmstedt, Vårdförbundet, belyser att i tidigt skede ta in klinisk verksamma medarbetare från olika yrkeskategorier för dialog och synpunkter.

Medicinsk verksamhetsutvecklare, information om förändring

Förvaltningschef Goran Delic informera om överläkaren som arbetar på staben på 50 % kommer bl a att göra internutredningar. I uppdraget ingår också att få ihop läkargrupperna dvs AT, BT och ST.

Vidare håller arbetsgivaren på att se över den medicinska ledningens uppdrag och återkommer i frågan till hösten.

5. Övrigt

Martin Malmstedt, Vårdförbundet, uttrycker oro kring det ansträngda läget inom heldygnsvården under sommaren. Redan mycket övertid, problem att få in folk, upplevd ovilja från chefer att sätta in extrapersonal vid hög vårdtyngd samt vissa utmaningar med den blandade diagnosfloran hos olika patienter med väldigt olika sorters behov på sammanslagna avdelningar. Problematiken adresseras i vanlig ordning på verksamhetsnivå, men Vårdförbundet vill därtill uppmärksamma högsta skyddskommittén på ren infobasis.

Arbetsgivaren tog emot informationen.

Dagordning Verksamhetsnivå LOVS

1. Information och dialogärende

Information om rekrytering av verksamhetsutvecklare för Psykiatrin 2030

Kansli- och utvecklingschef Anders Lindblad informerade om att rekrytering av verksamhetsutvecklare kommer att ske så snart möjligt och förhoppningen är att ha ny medarbetare på plats under hösten. Detta är en ersättningsrekrytering.

Samverkan tog emot information om kravprofilen och hade inga synpunkter.

Information om rekrytering av vik säkerhetspartner

Kansli- och utvecklingschef Anders Lindblad informerade att tillsättning nu är klar. Det blir en medarbetare från Digitaliseringsavdelningen som blir vikarierande säkerhetspartner. Vissa arbetsuppgifter kommer medarbetaren ta med till den nya tjänsten och de övriga arbetsuppgifterna kommer fördelas på andra medarbetare. Någon ersättningsrekrytering kommer i dagsläget inte att ske på digitaliseringsavdelningen.

2. Arbetsmiljöärende

HR-chef Svetlana Kontic informerade om genomförd arbetsmiljörund på LOVS, materialet finns på samverkansgruppens teams. Vid genomförandet deltog en medarbetare från varje avdelning och två chefer samt Dragica Grahovac, SACO som skyddsombud. Tidplan för att genomföra åtgärder kommer att läggas ut på teams.

För arbetsgivarparten:

Goran Delic, förvaltningschef, ordf.

Svetlana Kontic, HR-chef, sekreterare

Signatur och datum

För arbetstagarparten:

Inger Bremlid, HLF

Dragica Grahovac, SACO

Charlotta Andersson, Vision

Martin Malmstedt, Vårdförbundet